
    

HUKANKÄMPÄN SÄÄNNÖT HUKANKÄMPÄN SÄÄNNÖT HUKANKÄMPÄN SÄÄNNÖT HUKANKÄMPÄN SÄÄNNÖT     
    

Hukan kämppäHukan kämppäHukan kämppäHukan kämppä    

Kämppä on Suupohjan Ladun hallinnoima vapaa-ajanviettopaikka yhdistyksen jäsenille.  

Kämppä on kaikkien yhdistyksen jäsenten käytössä. Yhdistyksen jäsen on vastuussa myös 

mukanaan olevista vieraista.  Älä levitä tavaroitasi vaan jätä tilaa muille tulijoille.    

TupakointiTupakointiTupakointiTupakointi 

Tupakointi kämpän sisällä on kielletty!  

AurinkopaneeliAurinkopaneeliAurinkopaneeliAurinkopaneeli 

Muista sammuttaa valot lähtiessäsi, että virtaa riittää seuraavalle käyttäjälle. 

Älä koske säätimeen! 

PolttopuutPolttopuutPolttopuutPolttopuut 

Polttopuut säilytetään vajassa. Kämpässä polttopuut pidetään kantotelineissä. Täytä 

kantotelineet ennen lähtöäsi. Varaa seuraavalle tulijalle kuivia sytykkeitä valmiiksi. 

Olethan itsekin joskus seuraava.  

Jos puut vajasta ovat loppumassa, ilmoita mökki-isännälle puh. 040 5786733   

KeiKeiKeiKeittiöttiöttiöttiö 

Henkilökohtaisten astioiden ja ruokatavaroiden säilyttäminen kämpällä ei ole 

kämppähengen mukaista (tuo tullessas vie mennessäs). Keittiön kaapeissa olevat 

kertakäyttöastiat on tarkoitettu käytettäväksi yhdistyksen järjestämissä tilaisuuksissa. 

Tyhjennä talvella vesiastiat (jäätymisvaara).  

Jos kaasu pääsee loppumaan, ilmoita mökki-isännälle. 

Muista sulkea kaasupullon päällä oleva venttiili ennen lähtöäsi! 

SaunaSaunaSaunaSauna 

TÄYTÄ vesisäiliöt ennen tulen sytyttämistä. 

Poista vesi kiukaan säiliöistä ennen lähtöäsi. Siivoa pukuhuone ja sauna lähtiessäsi ja 

täytä puunkantotelineet. 

KaivoKaivoKaivoKaivo    

Kaivon veden käyttö on omalla vastuulla. Kaivo puhdistetaan kevätsiivouksen yhteydessä. 

PuuCeePuuCeePuuCeePuuCee 

Tuo mukana oma WC-paperi. Käytä kariketta. 

JätteetJätteetJätteetJätteet 

Ota kaikki jätteesi mukaan lähtiessäsi kämpältä. 

SiivousSiivousSiivousSiivous 

Jätä kämppä siistiin kuntoon! 
 
 

Aina ennen tulien sytyttämistä: tyhjää tuhkat pesästä ja vie ne Aina ennen tulien sytyttämistä: tyhjää tuhkat pesästä ja vie ne Aina ennen tulien sytyttämistä: tyhjää tuhkat pesästä ja vie ne Aina ennen tulien sytyttämistä: tyhjää tuhkat pesästä ja vie ne saunan taakse metalliseen saunan taakse metalliseen saunan taakse metalliseen saunan taakse metalliseen 

tuhkatuhkatuhkatuhka----astiaan!astiaan!astiaan!astiaan! 


